Com.Gabr. N. 203. Secundus Tra&us Aream Conventüs refpiciens potiores naShis Pa- 
J ^ ’.^-tronos, leviori modo debitam accepit perfedionem. Dum enim Annö 1-24. Ex« 
mociô pro-cell. D. Com. Gabriel Antonius Erdödi digniflimus hnjus loci Praiul, vice qua- 
momadi-dam ad hunc Conventum, Prandii fumendi gratiäeum aliquot Magnatibus, Ele- 
fidum. £j.js gpifCopis, D,D. Canonicis, nec non I- Comitatus Heveifteniis Officialibus fe 

fe humiliaiTet, ac demum indefeflbs Fratrum Minorum in Vinea Domini labo
res exaltäffet, & Ordinem S, Francifci nuriquam fuifle otiofum, eä qua pollebat 
eloquentia depradicäffet, in tantum movit Corda Hofpitum, ut ne unus qu dttn, 
eorum inventus fuerit, qui pro novo Conventus Tn& u opem ferre recusäflet. 
Igitur col!e£tä hac vice ultra 1000. florenorum fummä, iubminiilratisqi-e yer 
Excell. D, Praiiilem omnibus materialibus, qua:uor item ad ea convehenda Bu
balis, apuiTunis ad opus fimile animalibus, brevi tempore Tra&us hic affnrrexit, 
&  Pedo donatus per omnia eft perfe&us. Qui notabiliorem praebuere iummam. 
fuerunt ReverendiiT. D. Kohänyi, Illuftr. &TReverendiiT D. Joannes Kifs Pra- 
pofitus Major, & ReverendiiT, D. pariter Joannes KifsVen. Cap. Le&or 

Tertius N. 204. Tertius Tra&\is Orientalem refpiciens plagam , in quo defa£toRe- 
Traitusx- fe£torium eft (cum ex priori, Difpenfa fit effetta) qu6 tempore aedificari coeptus,

‘ catul‘ quösve fpecialiorös habuerit Promotores, non conftat, illud certum eft, quod 
Refe&orium hoc novum fpeciali Munificentia, lllnftriff. & ReverendiiT D. Joan- 
nisS Kifs Prsepofiti Maj. purgatum, lapidibus feStis expofitum, ac denique ex in
tegro perfe&um fit annö 1735V cui fucceffivis temporibus iuperadificata 

Convenms funt Cella aliquot, qua anno 1744. funt perfecta. Denique Conventus hic, 
«xintegro totalem lui tam ad intra, quam ad extra perfectionem accep t annö 1756 exva- 
peiHcnur. ^  oblationibus, principaliter tamen auxilio IlluftrilT. ac ReverendiiT. D. An

drea Püfpbki Canonici Agr. & Elefcti Epifcopi Vovadrenfis*
Numerus Nunc igitur in hoc Conventu pro Fratr um habitatione numerantur Cella 50. 
Ceiia.um. pr3eter Officinas necefiarias, &  Sacra Eleemofvna Confervatoria. Habet Hor- 
Hortus. tum contiguum, tum pro Religiofa Fratrum diftra£tione, tum pro neceiTitatibus 

Culina fatis comodum , uti &  Aream fatis amplam.
Studium Qnod Studium Litterarium concernit, Primum, hic fuit Philofophicum an. 
tnmhabl* , 7 I8- LeStore M. V, P Andrea Farkas, cui fucceffit Sae. lheol.'"Moralis, Le- 

äo reM .V . P. Stephano Noväk. Poft iteratb Philofophia tradi coepit eodem»? 
LeStore, continuatumqiie fuit Studium Philofophicum (fi duo vel tres anni ex
cipiantur) ufque ad annum currentem.